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K A R A R 

 
İlçemiz Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 25.03.2020 tarihinde Mengen Kaymakamı Betül  BÜYÜKKILIÇ 

Başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

 

 

    Corana (Korana) Virüsü Hk; 

 

T.C. İçişleri Bakanlığı'nın 23.03.2020 tarih ve 5823 sayılı Koranavirüs Salgını İle Mücadele Kapsamında 

Marketlerle İlgili Ek Genelgesi gereğince; 

1- İlçemizde ve bağlı belde ve köylerde faaliyet yürüten tüm marketlerin 09:00-21:00 saatleri arasında hizmet 

vermesine; 

2- İlçemizde ve bağlı belde ve köylerde faaliyet yürüten tüm marketlerin, market içindeki en fazla müşteri sayısı 

müşteriye doğrudan hizmet sunulan toplam alanın (depolar, idari bürolar vb. hariç) en az onda biri kadar olmasına, 

(Örneğin marketin müşterilerin hizmetine sunulan alan 100 metrekare ise aynı anda içeride en fazla 10 (on) müşterinin 

olması gerekecektir.);  

3- İlçemizde ki tüm şehir içi ve şehirler arası çalışan toplu taşıma araçlarının (şehirlerarası yolcu otobüsleri ve şehir içi 

servisleri dahil) araç ruhsatında belittilen yolcu taşıma kapasitesinin %50'si oranında yolcu kabul edebilmesine, araç 

içindeki yolcuların oturma şeklinin yolcuların birbirleriyle temasını engelleyecek şekilde olmasına; 

4-Alınan kararların ilgili kurumlarca takibinin yapılması, kararlara uymayanalar hakkında Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

282. Maddesine göre idari para cezası uygulanmasına ve Cumhuriyet baş savcılığına suç duyurusunda bulunulmasına; 

                

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

       

        

     

 

 

              BAŞKAN          ÜYE    ÜYE 

       Betül BÜYÜKKILIÇ        Turhan BULUT                               Dr. Ebru ÖZTÜRK 

       Mengen Kaymakam V.         Belediye Başkanı               Başhekim  

                                                                           

 

 

 

 

 

 

             ÜYE                 ÜYE 

                                   Semih TATLI                                 Ecz. Kazım DEMİROK 

                       İlçe Tarım Ve Orman Müdür V.                                     Serbest Eczacı 


